
 

 

Determinazione DG n. 12/APPR/18 del 16 febbraio 2018 

Il Direttore Generale  

PREMESSO 
 

- Che la Fondazione Hallgarten Franchetti Centro Studi Villa Montesca ha siglato accordi con la Euro Alliance ltd 
Municipality per lo scambio di buone pratiche inerenti le tematiche dell’inclusione sociale rivolte ai dirigenti 
dei comuni di  Sozopol, Sarnitsa e Topolovgrad  

- Che gli accordi siglati prevedono che la Fondazione si faccia carico dell’interpretariato dall’italiano al bulgaro 
- Che per il primo incontro svoltosi dal 12 al 15 febbraio il gruppo ha convenuto di non utilizzare la traduzione 

diretta dall’italiano al bulgaro 
PRESO ATTO  

Che non ci sono iscritti all’albo fornitori della Fondazione esperti di lingua bulgara  

Che è stata pubblicizzata sui social network più diffusi una richiesta a presentare curriculum vitae da parte di 

professionisti madre lingua 

Che ha risposto, dando immediata disponibilità l’avv. Violeta Yordanova     

 

VERIFICATO 

Che la valutazione del curriculum vitae è risultato adeguato alle esigenze specifiche dell’incarico  

 

DETERMINA 

 

1. di procedere alla stipula del seguente contratto di prestazione occasionale: 

 Violeta Yordanova nata  in Bulgaria – per tre incontri di tre giorni ciascuno previsti dal 22 febbraio al 

22 marzo per un importo totale lordo di € 1.200,00; 

2. di dare al responsabile Amministrativo delega a procedere con la stipula dell’incarico;  
 

3. di disporre la registrazione della presente determinazione nel registro delle determinazioni originali tenuto 
dall’Ufficio Archivio; 
 

4. di disporre l’invio di copia della presente al Servizio Funzione Amministrativa per gli adempimenti di  
competenza.     

 
 
 
Città di Castello, 16 febbraio 2018 
F.to Il Direttore generale 
Fabrizio Boldrini 

 
  

Visto del Resp. Amministrativo 

Alberto Biccheri 

 


